
Zápis z     jednání pastorační rady dne 29.8.2019   

Přítomni:  P.  Filip  Janák,  Margita  Pácaltová,  Aleš  Vostřez,
Radek Mičo, Eva Bičišťová
Omluveni: Tomáš Kolátor, Vojtěch Polák

Po krátké úvodní modlitbě byla projednána tato témata:
 kalendář na měsíc září, říjen a listopad:

8. 9.   poutní mše sv. + farní odpoledne – odpoledne od 14h
krátká  adorace  v kostele,  poté  setkání  farníků  na  farní
zahradě,  prosíme  farníky  (resp.farnice)o  zajištění
drobného sladkého a slaného občerstvení
15. 9.   varhanní koncert
6. 10.   promítání fotografií z tábora na faře
25.  –  26.  10.    farní  zájezd Čenstochová – Krakov (cena
zájezdu do 2 000,-Kč na osobu – vybíráme zálohu 1000 Kč)
15. 11.   vzpomínková mše sv. v rámci oslav Dne boje za
svobodu a demokracii v 19.15h
23.  11.    duchovní  obnova  farnosti,  program  od  9h
v Zemědělské akademii povede P. Prokop Brož



 organizační novinky ve farnosti:
- každou neděli budou na stolku u kancionálů k rozebrání

tištěné  výpisky  ohlášek  (určeno  lidem,  kteří  mají
problém  se  sluchem  a  ohláškám  od  ambonu  špatně
rozumí)

- více  času  pro  modlitbu  v  naší  farnosti  –  snaha  o
intenzivnější  modlitbu  prožívanou  v  menších
společenstvích  či  v rámci  celé  farnosti  –  náměty:
modlitba  za  druhé  lidi  ve  farnosti  (určení  losem),
setkávání  dětí  nejen  při  modlitbě  (bude  předcházet
setkání o. Filipa s rodiči v neděli 8. 9. během Farního
odpoledne),  vznik  modlitebních  společenství  (matek,
otců, manželů)…

- nově náboženství pro dospělé pod vedením o. Filipa
- přijat  návrh  pro  zapojení  naší  farnosti  do  adopce  na

dálku 

Další krátké setkání PRF je naplánováno na čtvrtek 19. 9. od
18:00 na faře.

Zapsala: Eva Bičišťová


